
  Nadleśnictwo Połczyn

Nadleśnictwo Połczyn, ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój
tel.: +48 94-366-22-30, fax: +48 94-365-09-86, 
e-mail: polczyn@szczecinek.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Połczyn-Zdrój, 07.05.2021 r.

Zn. spr.: S.804.2.2021.KH
tylko drogą elektroniczną

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
w postępowaniu w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaż używanych elementów wyposażenia budynku biurowego 

oraz sejfów na broń.

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Połczyn 
ul. Szczecinecka 12 78-320 Połczyn-Zdrój informuje, że w postępowaniu prowadzonym 
w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż używanych elementów 
wyposażenia budynku biurowego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.05.2021 r. o godz. 13:30. W przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęło 5 ofert od 5 oferentów:

Oferta 1 – Sebastian Ostrycharczyk Sucha 26 78-450 Grzmiąca
Oferta 2 – Krzysztof Toboła Stare Dębno 30 78-220 Tychowo
Oferta 3 – Angelika Felska Rąbino 23 78-331 Rąbino
Oferta 4 – Małgorzata Lis Batyń 34 78-331 Rąbino
Oferta 5 – Radosław Jeziorny ul. Cmentarna 8/3 78-300 Świdwin

Złożono następujące oferty:

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa Wartość 

netto
Oferta 

1
Oferta 

2
Oferta 

3
Oferta 

4
Oferta 

5
1 B40/127/2004 Biurko 25,00 x x x 26,00 x
2 B40/131/2004 Kontener 25,00 x x x 26,00 x
3 B40/135/2004 Dostawka 15,00 x x x x x
4 B40/158/2004 Panel dzielący 10,00 x x x x x
5 B40/112/2004 Panel dzielący 10,00 x x x x x
6 B40/188/2004 Fotel Opus 15,00 x x x x x
7 B40/189/2004 Lodówka zabudowana 20,00 x x x 21,00 x
8 B40/93/2004 Biurko 81/60 15,00 x x x 16,00 x
9 B40/200/2004 Półka szt. 2 10,00 x x x 11,00 x

10 808/00020502 Stolik okoliczn. 15,00 x x x x x
11 808/00020505 Fotel Bosfor 20,00 x x x x x
12 808/00020506 Fotel Bosfor 20,00 x x x x x

13 808/00001082 Ekspres do kawy Impressa 
C9 450,00 x x 460,00 x x

14 491/00001897 Szafa krosownicza 14U 25,00 x x x x x

15 808/00001842 Fotel biurowy RODOS 
czarny 30,00 x x x 31,00 x

16 808/00000987 Krzesło biurowe MOTION 25,00 x x x x 31,00



2

17 808/00000986 Krzesło biurowe MOTION 25,00 x x x x 31,00
18 808/00001080 Zestaw mebli STARWAY 125,00 x x x x x
19 808/00020470 Szafa CS090 Micro 100,00 111,00 x x x x

20 B40/254/2005 Szafa/sejf na broń 
myśliwską 75,00 x x x x x

21 B40/422/2005 Szafa/sejf na broń 
myśliwską 75,00 x 80,00 x x x

22 B40/365/2005 Szafa/sejf na broń 
myśliwską 75,00 x x x x x

23 B40/310/2005 Szafa/sejf na broń 
myśliwską 50,00 x x x x x

Nadleśnictwo Połczyn dokonało oceny złożonych ofert, które nie podlegały odrzuceniu. 
Zgodnie z ogłoszeniem przy wyborze najkorzystniejszej oferty Nadleśnictwo Połczyn kierowało 
się kryterium ceny. 

W wyniku postępowania w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego komisja 
wyłoniła jako najkorzystniejsze następujące oferty:

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa Cena 

netto Oferta 1
1 B40/127/2004 Biurko 26,00 Małgorzata Lis Batyń 34 78-331 Rąbino
2 B40/131/2004 Kontener 26,00 Małgorzata Lis Batyń 34 78-331 Rąbino
7 B40/189/2004 Lodówka zabudowana 21,00 Małgorzata Lis Batyń 34 78-331 Rąbino
8 B40/93/2004 Biurko 81/60 16,00 Małgorzata Lis Batyń 34 78-331 Rąbino
9 B40/200/2004 Półka szt. 2 11,00 Małgorzata Lis Batyń 34 78-331 Rąbino

13 808/00001082 Ekspres do kawy Impressa C9 460,00 Angelika Felska Rąbino 23 78-331 Rąbino
15 808/00001842 Fotel biurowy RODOS czarny 31,00 Małgorzata Lis Batyń 34 78-331 Rąbino

16 808/00000987 Krzesło biurowe MOTION 31,00 Radosław Jeziorny ul. Cmentarna 8/3 78-300 
Świdwin 

17 808/00000986 Krzesło biurowe MOTION 31,00 Radosław Jeziorny ul. Cmentarna 8/3 78-300 
Świdwin 

19 808/00020470 Szafa CS090 Micro 111,00 Sebastian Ostrycharczyk Sucha 26 78-450 
Grzmiąca

21 B40/422/2005 Szafa/sejf na broń myśliwską 80,00 Krzysztof Toboła Stare Dębno 30 78-220 Tychowo

Wyrażam zgodę na publikację w BIP Nadleśnictwa Połczyn. 

Nadleśniczy

Michał Argasiński
Podpisano elektronicznie


		2021-05-07T08:00:28+0000
	Michał Argasiński; Nadleśnictwo Połczyn




